É9

t*,
.,,1iír,rrá foiuiril:ipâl d0 M0nde§

isTÂDO DC Ã,;C D[ jÂ;iiiÂo
'rotocolo no 0 ó ÍJt-rCÂrraoa irl r rr,r iarDÀt nr f,rlrunrc

INDICAÇÃO CMM No I l8/2025 (.IRC No0t2)

ASSANTO: PAVIMEN'rAÇÃO ALFÁLT'ICA NÁ ESTRLDA HERM\NIA (SANTA ROSA)

Requerente: VEREADOR JOSE RICARDO CORREA (ZE VIGILANTE)

Requertdo: PREFEITO JORGE HENRIeUE COSTA DE OLIVEIRA

JTISTIFICATIVA

Sala das Sessões, em 26 fevereiro de2025.

zE i,'IGiLÀ1\TE
VEREADOR

,r,á#r
INDICO ao Chefe do Executivo na forma regimental que seja

providenciado junto ao setor competente, a pavimentação asfiiliica e melho.as na
!straila ll"rrninia loa4lizada nn hairrn Santa

-Rnca

A presente indicação tem por justificativa que seja feita a pavimentação (com
aslalto) na estrada citada acrm4 pnra uma rnclhor acessibilidatlE, locomoção e
tráfego de veículos e pedestres. Minimizando as condições de poeir4 eliminando
buracos e até mesmo evitando acidentes, ocasionados por tal siiuação relatada por
moradores. com o serviço executado, será de grande beneficio para a popuração
iocai e ao rnunicipio.

RUA ALBERTO TORRE q6 - CENTRO - CEp 26700_000 _ MENDES _ RJ

:ata âl lcJl J/)J4

2610212025, 14:10 l /hatsApp

artLf
zé

Hoje às 13:07 D * + g ) + : x

https://web.whatsapp.com
1t1

Ll,-,-

tt

ç7
I

T- n f,d
I

T
-,t..

26/022025,14:09
WhalsApp

oÀ.f
zé

Hoje às l3:07 D * I g à + i x

I

https:/ veb.whatsapp.com
1t1

I

I

E a

r-)
{

T\
_)

I

rEr

Í

---':

f

F

r ,{ li:,Êrr
- .t

E--'

2610212025, 14:07

zé

Hoje às 13:07
^l.f

\ryhatsApp

*+9à+ x

https:/Ál/eb.whatsapp.com
111

à

àa,,,- T